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Back To Comfort Żel do
laminacji włosów HISHER
100ml
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905683799102

Opis produktu
Odkryj tajemnicę idealnie wygładzonych, błyszczących i sypkich włosów z żelem do laminacji włosów HISHER!

Laminowanie włosów żelem HISHER nada nie tylko niesamowity blask i elastyczność włosom na długości, ale także zadba
o dobrą kondycję Twojej skóry głowy. Żel HISHER dzięki dużej zawartości morskiego kolagenu, wygładza i nadaje miękkość
włosom, szczególnie tym zniszczonym, rozjaśnianym i często farbowanym. Jednocześnie zapewnia ochronę przed
uszkodzeniami wywołanymi czynnikami zewnętrznymi i stylizacją. Dodatek duchów drożdży z hexapeptydem, glukonolaktonu
oraz pektyn z upcyclingu zadba o odżywienie i ukojenie suchej i podrażnionej skóry głowy, bez ich obciążenia u nasady. Z
żelem do laminacji HISHER możesz zapomnieć o kompromisach między pięknem, a zdrowiem włosów!

Zobacz jak laminować włosy na kilka sposobów:

1. Nadający blasku dodatek do odżywki lub maski
Idealny sposób na pierwszy raz z laminacją włosów. Po umyciu włosów szamponem, dodaj 1-2 pompki do swojej ulubionej
odżywki/maski i równomiernie rozprowadź na włosach. Pozostaw na 5-15 min, a następnie spłucz. Wysusz włosy jak zwykle i
ciesz się piękną taflą gładkich włosów! 

2. Wygładzający żel
Czyli klasyczna laminacja włosów – ten sposób polecamy, jeśli już wiesz, że Twoje włosy lubią laminację. Umyj włosy
oczyszczającym szamponem, a następnie nałóż 1-3 pompki żelu na odsączone włosy. Pozostaw na 15-30 min, a następnie
dokładnie spłucz. Następne możesz nałożyć swoją ulubioną odżywkę.

3. Kojąca kuracja do skóry głowy
Idealny sposób dla podrażnionej i suchej skóry głowy! Nałóż żel na skórę głowy 30 minut przed myciem.
Następnie umyj włosy szamponem i nałóż ulubioną odżywkę. 

Kolagen (INCI: Collagen (Soluble Collagen)) stanowi istotny budulec włosa, pomagając w utrzymaniu jego zdrowej
struktury oraz elastyczności, co sprawia, że włosy stają się bardziej sprężyste i mniej podatne na łamanie i rozdwajanie.
Poprawia wygląd włosów, sprawiając że wyglądają na zdrowsze, bardziej lśniące i gładkie.

Peptyd Hexapeptide-11 zakapsułkowany w drożdżach (INCI: Saccharomyces Cerevisiae (Yeast Hulls)/
Hexapeptide-11 Ferment Lysate)  to peptyd korzystny szczególnie dla kondycji skóry głowy. Wykazuje on działanie
wspomagające produkcję kolagenu i kwasu hialuronowego w skórze. Z tego względu jest dla nas cennym surowcem do
ochrony cebulek włosa oraz chroni przed utratą sprężystości torebki włosa.

Pektyny z wytłoków jabłkowych UPCYCLING (INCI: Pyrus Malus Fruit Extract/Pectin) ekstrakt z jabłek, który
pozyskaliśmy z wytłoków jabłkowych po produkcji soków. Zawiera przeciwutleniacze, które pomagają w ochronie włosów, a
także wspomagają odżywienie skóry głowy. Pektyny wspierają kondycję włosów poprzez swoje właściwości nawilżające.
Działają jako środek wiążący wilgoć, co wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia we włosach. Składnik ten
może też nadawać objętość i lekkość włosom, co jest przydatne szczególnie dla cienkich włosów.
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Ekstrakt z lnu (INCI: Linum Usitatissimum Seed Extract) bogaty w kwasy tłuszczowe, witaminy i minerały, odgrywa
korzystną rolę w pielęgnacji. Zawiera kwas alfa-linolenowy, który działa nawilżająco, wspierając kondycję skóry głowy i
włosów. Składniki te pomagają w zmiękczaniu i wygładzaniu włosów, co może sprawić, że stają się bardziej elastyczne i mniej
podatne na łamliwość. Dodatkowo, ekstrakt z lnu może wspomagać ochronę włosów przed uszkodzeniami spowodowanymi
przez czynniki środowiskowe, takie jak promieniowanie UV i zanieczyszczenia.

Glukanolakton (INCI: Gluconolactone) to substancja mająca właściwości łagodzące i nawilżające. Działa delikatnie,
łagodząc podrażnienia skóry głowy i przyczyniając się do jej nawilżenia. Jego działanie łagodzące może być pomocne w
przypadku skóry głowy podatnej na podrażnienia, zapewniając komfort i zdrowy stan skóry, co z kolei przekłada się na lepszą
kondycję włosów na długości.

INCI: Aqua, Pectin, Collagen (Soluble Collagen), Saccharomyces Cerevisiae (Yeast Hulls)/Hexapeptide-11 Ferment Lysate,
Pyrus Malus Fruit Extract/Pectin, Lactobionic Acid, Linum Usitatissimum Seed Extract, Gluconolactone, Panthenol, Polysorbate
20, Citric Acid, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Calcium Gluconate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Linalool, d-Limonene, Geraniol, Eugenol, Coumarin, Parfum.

Pojemność: 100 ml
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